
 2024年 10月 

お客様各位 

マサル工業株式会社 

 

価格改定のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のことお慶び申し上げます。  

日頃より弊社製品をご愛顧頂き、誠にありがとうございます。 

 

さて、既にご高承の通り、昨今の樹脂材料・鉄鋼材料などにおける原材料価格高騰に加え、 

人手不足を背景とした物流コストの高騰が著しく続いております。 

弊社では生産性の向上や合理化による経費の削減などにより、価格の維持に取り組んで 

まいりましたが、企業努力だけでは従来の価格を維持することが困難な状況となりました。 

つきましては、全商品におきまして価格を改定させて頂きます。 

今後も引き続きコスト低減に努め、さらなる品質、サービスの向上と安定的な供給体制の 

維持に努めてまいりますので、何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具  

記 

♦ 対象品目  ：全商品 

 

♦ 改 定 率  ：10～15％ 

 

♦ 価格改定日：2025年 4月 1日  

 

 ※詳細は各営業担当より別途連絡させていただきます。 

 

 

以上 


